

Momika Gajmukienė - Gydytoja
ul. Plogėtinė 311
53-150 Gaudėškis.

Osrodek SPNARYTANIN
ul. Puziaha 11
OPOLE

2019 m. labi skambai nę, oia mnię i oia mojęj
rodnių bandno nęvę sliųym, i drugiej stony
bandno cigtikim varam. Mę poradnie n rika w
50 tygodniu cigty popmę cesarškie cigtie vrodaut
nig mōj dugo hysne kėwany sųm, ktary w tej
chviki jest vobrošųym i vsošųym, vpa niale
maramųjaryųm nig vradųym. Podurov tej narmų
operacy vortat vovnięty glet na pravųym
jajniku, ktary miat pamad 20 cm vortat i
pravųmi pravdaktammi i jajnikem. Po badaniach
histopatologivųymų vųmō, sie chonoba vnięjti-
vonia jest w vortadhu. Vdovnyta od vortat i
majmavnięjraj stony - vovatriōn vniętkų
vortadhu vntopnia i pavetriatami na jajniki
i cigt jamę vovvrtung. Cōie cigtie pravvrauto
nig do gōty magami, vniat vortadē nig na
mōkion kavatkōw. Po dabrej diagnosty v i
dabrych konsultajach trafitam do TCO na
ul. Blimfelda w vovvrtanū gobnie 02.12.2019 r.
pravyjētam vniemig. Vtedy kavveta nig cigtka
i mōvavna valka o vdrovie i cigtie. Vniemig
pravyjētam Mę cigtiki cigtikich vymivavajųųų
mōj orgamōrum vniemivterapi. Nierfety
kavtdy kvdyjny tomograf pavvryvat vradu

poproszę o wytyczenie drogi nie mającej ogniska na
jamie brzusznej. Byłam w Warszawie, także iśmy
w miejscu szuka pomocy gdzieś innej.

Poproszę dyrektora fundacji "Dobroć" trafiłszy
do Oddziału Medycznego "SAMARYTANIN" do
Opola do doktora Leona Judy.

Po komunikacji w doktorsem zdecydowali się
nie na leczenie, boham nie obiegają cudem
ale nie przeszkadza mi, dać nadzieję, że jest
można zapamiętać mać moją chorobę.

Od 5.10.20 przybyłam na oddziale i jestem
w trakcie agresywnego i bardzo intensywnego
leczenia, które oparte jest na przygotowaniu
kilku terapii. Mimo, że jest ciężko to jestem
pod stałą opieką, która wydał wam to w
myślamiowym terminie. Nawodnienie,
ryzyko nie wyżyłki przeciwbólowe w macie
magłego bólu na podawane bez
problemu. Wskazek nie jest postanowiony
nami, wyżyłki, wyżyłki, wyżyłki i
ma powrócić bezpieczeństwa, gdzieś w
dokumencie przy tak ciężkim leczeniu
było by o to ciężko. Cały personel jest
pełen empatii, troskliwości i troskliwości
dla pacjenta, także iśmy pomocy i
długim czasem. Nie mogę powiedzieć
tego słowa na oddziale "SAMARYTANIN"
w całego serca mogę polecić jeśli ktoś chce

powalutuję o mojej zabójce i tycie. Mam
28 lat bardzo chce żyć i mychonał nyna,
teraz mam nadzieję, że to może się
udać.